
Uchwała Nr  12/10 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kampinosie 
z dnia 5 listopada 2010 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Kampinos 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza  

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. 176, poz. 1190) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Kampinos do przeprowadzenia 

głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady  

m.st. Warszawy i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., w składzie: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kampinosie 

1. Marianna Michałowska, zam. Kampinos  

2. Mirosława Wieczorek, zam. Kampinos A 

3. Martyna Solecka, zam. Kampinos A 

4. Martyna Paduch, zam. Wiejca  

5. Elżbieta Jabłonowska, zam. Stare Gnatowice  

6. Beata Izak, zam. Pasikonie 

7. Marta Markowska, zam. Kampinos 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Zawadach 

1. Romana Borecka, zam. Pasikonie 

2. Wiesława Kacperek, zam. Pasikonie 

3. Adam Ciura, zam. Kampinos 

4. Maria Sroczyńska - Łojek, zam. Kampinos 

5. Alicja Fijołek, zam. Strzyżew 

6. Wiesława Trojańczyk, zam. Stare Gnatowice 

7. Mariola Makowiecka, zam. Wola Pasikońska 

§ 2 

Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kampinos w celu podania składów komisji  

do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Gminy oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Maria Wyganowska – Miklaszewska  

Zastępca Przewodniczącego 

Ryszard Antosik     

Członkowie: 

1) Magdalena Konopka    

2) Mariusz Trzonkowski    

3) Magdalena Wilczyńska   

4) Magdalena Tomczak    

5) Katarzyna Zielerowicz    


